
 
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  « 24 » грудня 2024 року                                                             № 3218 
 
Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,43 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території 

Почаївської міської територіальної громади, гр. 
Остапчук Ользі Василівні 
 

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Хащ, 32, гр. Остапчук Ольги Василівни, 
яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України 

«Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги сертифікат на право на 

земельну частку (пай) ТР № 0077772, виданого Кременецькою районною державною 

адміністрацією на підставі рішення № 377 від 19.08.1996 року, який зареєстрований у книзі 

реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) за № 554 від 29.08.1996 року та  

свідоцтво про право на спадщину за законом від 22.10.2021 року, спадкова справа № 112/2019, 
зареєстровано в реєстрі за № 1400, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати дозвіл гр. Остапчук Ользі Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,43 в 

умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства 

«Лідихівський» на території Почаївської міської територіальної громади. 
2. Зобов’язати гр. Остапчук Ольгу Василівну замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 
3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 
 

Міський голова                                                                                        Василь БОЙКО 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 


